' | ' . 9380294673
E-mail : .
Yetkili : YASIN - LEVENT

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

BANDO 4PK0885 KANALLI V KAYIŞI BANDO
4PK0885 2 ₺ 88,00 %20 ₺ 176,00

TOPLAM 2 ₺ 176,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 176,00

%20 KDV ₺ 35,20

GENEL TOPLAM ₺ 211,20

YALNIZ: İKI YÜZ ON BIR TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr